GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 62/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA AVALIADORES DE PROJETOS DE INOVAÇÃO DO PROGRAMA OUSE CRIAR

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da
Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Edital para selecionar profissionais para desempenhar as funções
de Avaliadores de Projetos de Inovação do PROGRAMA OUSE CRIAR.

RESULTADO FINAL

Nome PERFIL PONTUAÇÃO  FINAL RESULTADO

BRUNO TEIXEIRA DA CRUZ AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 100 CLASSIFICADO E APROVADO

CELINA ALICE CARVALHO MODESTO AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 60 CLASSIFICADA E APROVADA

LEONARDO LIRA DE BRITO AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 40 REPROVADO

MANOEL MESSIAS DA SILVA AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 40 REPROVADO

RENAN SOUZA SANTOS AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 40 REPROVADO

SILVANA DE QUEIROZ MELO AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 40 REPROVADA

THALIA ANDRADE SILVA AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 40 REPROVADA

ALBERTO FERNANDES GOMES AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO 40 REPROVADO

ANDRESSA KELLY DA SILVA NUNES AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO X DESCLASSIFICADA

HARISSON BENÍCIO DE MELO AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO X DESCLASSIFICADO

IARLEY ARAUJO DO NASCIMENTO AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO X DESCLASSIFICADO

IZABEL CRISTINA DIAS DA SILVA AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO X DESCLASSIFICADA

ROSANGELA INÁCIO DE SOUSA AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO X DESCLASSIFICADA

WILLIAM DE SOUSA FERNANDES AVALIADOR DE PROJETO DE INOVAÇÃO X DESCLASSIFICADO

Campina Grande, 26 de setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ